
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nicht Klassifiziert NS=nicht gestartet, NF=kein Zieleinlauf (50% = 2 Runden) 

NF 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

No. 

3 

11 

203 

100 

2 

838 

101 

20 

7 

173 

949 

10 

Name 

Linus Jung 

Luke Schäfer 

Emilio Romeo Stern 

Janosch Kettner 

Luca Decher 

Daniel Röhrig 

Timo Rose 

Sina Drendel 

Luna Körper 

Ryan Shia Bretz 

Marius Böhle 

Ben-Lukas Bremser 

Club / Wohnort 

MSF Wissen 

MC Nüsttal 

Buseck-Beuern 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Schrecksbach 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Mittelrhein 

MSC Strassbessenbach 

MSC Strassbessenbach/DMV 

AMC Langgöns 

MSF Winningen/ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Bewerber / Team 

Moto Shop VOHL 

Team MSJ im DMV 

MxClassicRacing 

Rose Racing 

Langgöns 

motoXstore.de 

Bike 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Rd. 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

Top Time 

2:55.505 

2:50.002 

3:03.702 

2:58.508 

3:06.689 

3:06.806 

3:30.439 

3:32.724 

3:49.567 

4:01.111 

3:57.532 

In Rd. 

3 

4 

4 

3 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

0 

Diff. 

3.138 

44.097 

55.524 

1:05.207 

1:39.046 

3:11.319 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

Ges. Zeit 

13:57.547 

14:00.685 

14:41.644 

14:53.071 

15:02.754 

15:36.593 

17:08.866 

14:11.451 

14:48.959 

15:25.831 

17:02.866 

3:00.901 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.138 

Durchnitts Geschwindigkeit 

32,667 

Beste Rundenzeit 

2:50.002 

Beste Geschw. 

40,235 

Beste Runde von 

11 - Luke Schäfer 

Gedruckt: 03.06.2017 16:34:11 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Beuern 

Schülerklasse 2, 65ccm 

2. Lauf 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 16:16:47 

Beuern 1,900 Km 

03.06.2017 16:15 


